

KEURUUN ALA-ASTE  
Reijo Seppänen  
Keuruuntie 18  
42700 KEURUU

KYSELY

16.3.2020

puh. 040 513 5830  
e-mail reijo.seppanen@keuruu.fi

#### **4.-luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen**

##### VALINNAISKURSSIT LV. 20-21

Perusopetuksen tuntijaon mukaan perusopetuksen valinnaisia opintoja suoritetaan vuosiluokilla 1-6 yhteensä yksi vuosiviikkotunti (= 38 oppituntia). Valinnaisten opintojen tarkoituksena on syventää ja laajentaa yhteisten oppiaineiden, erityisesti taito- ja taideaineiden tietoja ja taitoja oppilaan valinnan mukaisesti. Koulussamme tehdyn päätöksen mukaan valinnaisen aineen opinnot sijoitetaan Keuruun ala-asteella viidennelle luokalle. Edelleen koulussamme on päätetty, että valinnaiset opinnot järjestetään kahtena 19 tunnin mittaisena kurssina.

Tämä valinnaisuus on pakollista. Toisin sanoen oppilaan on valittava tarjottimelta (= kurssivalikoima) kaksi valinnaiskurssia. Kaikkia tarjottimella olevia kurseja ei ehkä pystytä järjestämään. Kurseja järjestetään valintojen perusteella niin paljon kuin resurssit antavat myöten. Jos osallistujia joudutaan karsimaan, se tapahtuu arpomalla.

Kurssit järjestetään todennäköisesti kaksoistunteina, mikä tarkoittaa sitä, että ne eivät kestä koko lukuvuotta, vaan lukuvuodessa on viikkoja, jolloin valinnaisia opintoja oppilaalla ei ole.

##### **Valintaohje:**

Kurseja voidaan järjestää sekä Koulukeskuksessa että Kivelässä. Kurssin opettaja voi vaihtua ilmoitetusta.

Valitse kaksi valinnaiskurssia merkitsemällä valintasarakkeeseen toisen kohdalle 1 ja toisen kohdalle 2. Nämä ovat Sinun ensisijaisia valintojasi.

Tee lisäksi kaksi varavalintaa numeroimalla seuraavaksi mieluisimmat kurssit numeroilla 3 ja 4.

Tarkista, että oma nimesi ja luokkasi sekä huoltajasi allekirjoitus ovat lomakkeessa.

Palauta lomake opettajalle viimeistään **perjantaina 27.3.2020**.

Lisätietoja voit kysyä rehtorilta.

Terveisin

rehtori

# Keuruun ala-asteen valinnaisten opintojen valintalomake lv 2020-2021

palauta tämä lomake opettajalle viimeistään perjantaina 27.3.2020

oppilaan nimi \_\_\_\_\_

luokka \_\_\_\_\_

Kurssi	Kuvaus	Max	Opettaja	Valinta
Sanataidekurssi	Tavoite ja sisällöt: Innostutko tarinoista? Pidätkö lukemisesta? Kiinnostako kirjoittaminen? Sanataidekurssilla leikitään sanoilla ja hullutellaan lauseilla rennossa ilmapiirissä. Erilaisten kirjoitusharjoitusten avulla etsitään keinoja ilmaista itseään kirjallisesti. Samalla tullaan tutustuneeksi kirjallisuuden eri lajeihin ja genreihin.	15	Joanna Haapalainen	
Elektroniiikkakurssi	Rakennellaan elektroniikkasarjasta toimiva laite (ruletti tai vastaava), johon sitten suunnitellaan ja rakennetaan kotelo ympärille ja samalla pohditaan hieman enemmän elektroniikan ihmeellisyyksiä. Kurssilla tutuksi tulevat yksinkertaisimmat elektroniikan komponentit, piirilevyt, piirilevyn poraaminen sekä juottaminen.	12	Marko Valkeinen	
Korukurssi	Tutustutaan korujen tekoon erilaisista metallilangoista (alumiini = hopean värinen, tompakki = kullan värinen...). Valmistetaan itse ranne-, kaula-, korva- tai rintakoruja, avaimenperiä joko valmiiden ohjeiden muodossa tai sitten aivan omien suunnitelmien mukaan.	12	Marko Valkeinen	
Eräkurssi	Pakataan retkikampeet rinkaankin ja lähdetään yhden yön ja kahden päivän matkalle luontoon. Otetaan polkupyörät alle ja poljetaan partiolaisten leiripaikkaan Tyrisevälle tai sitten jonnekin muualle. Yövytään teltassa, laitetaan omat ruuat trangoilla, harjoitellaan monenlaisia erätaitoja (kanootit, leirinuotiot, puolijoukkueet, ensiapu) ja toimitaan toisten kanssa yhteistyössä.	15	Marko Valkeinen ja Turo Heinonen	
Koodauksen perusteet	Tällä kurssilla tutustut monipuolisesti koodauksen saloihin alkeista lähtien. Vaihteellinen tekeminen, käskyjen antaminen kaverille ja kaverin käskyjen mukaan toimiminen, RoboGem-peli, erilaiset koodausta opettavat ohjelmat iPad ja tietokoneympäristössä, BlueBotit sekä Lego-robotit tulevat kaikki tutuiksi tämän kurssin aikana.	12	Esa Heikkinen, Helinä Lähdesluoma	
Valokuvausta	Tehdään videosesitys omista valokuvista yhdistämällä ne musiikkiin. Kurssilla harjoitellaan erilaisten siirtymien ja tehosteiden käyttöä, kuvauskohteiden valintaa sekä oman mielipiteen ilmaisua.	12	Hannele Helin	
Liikuntaleikkien ohjaaminen	Liikuntaleikkien suunnittelu, toteutus ja kehittäminen. Ohjattavan ryhmän hallinta, motivointi ja palautteen antaminen. Välineiden ja ympäristön käyttäminen leikeissä. Kurssilla toimitaan yhteistyössä Aurinkolinnan esikouluryhmien kanssa.	12	Disa Rautakorpi	
Kädentaitopaja	Askastelua, tuunausta, ompelua, kierrätysmateriaalien hyödyntämistä työskentelyssä. Kokeillaan erilaisia tekniikoita ja suunnitellaan omiin tarpeisiin esimerkiksi käyttöesineitä. Annetaan tilaa myös omille ideoille ja suunnittelulle. Vuodenaikaan sopivat askartelut ja kädentaidot. Tekniikoina esimerkiksi virkkaus, neulominen, kudonta, makramee, ryjytyöt, ompelu, oppilaan oman ja ryhmän kiinnostuksen pohjalta. Pyritään hyödyntämään kierrätysmateriaalia ja ideoimaan niistä uutta. Tutustutaan ja harjoitellaan kädentaitojen suunnittelun ja toteutuksen eri vaiheita, ideasta toteutukseen.	15	Mirva Mikkonen	

Kurssi	Kuvaus	Max	Opettaja	Va- linta
<b>Bändi- kurssi</b>	Bändikurssin tavoitteena on opetella soittamaan bändisoittimia ja kehittää yhteis- soittotaitoja sekä harjoitella bändilaulua. Kurssilla tutustutaan soiton kautta erilaisiin musiikkityyleihin huomioiden myös kurssilaisten toiveet. Soittamisen ohella opitaan bändisoiton perusteoriaa: mm. nuottien ja/tai sointulappujen lukemista, sovitusten tekemistä sekä äänentoistolaitteiston käyttöä. Tavoitteena on, että osallistujat saa- vat kurssilta valmiuksia omaehtoiseen bänditoiminnan jatkamiseen.	8	Matti Kä- rävä	
<b>Ääni- ja mu- siikki- tekno- lo- giakurs- si</b>	Ääni- ja musiikkiteknologiakurssilla tutustutaan ja harjoitellaan äänen äänittämisen, äänen jälkikäsitteilyn ja äänentoiston perusteita. Tutustumisessa ja harjoittelussa käytämme koulun iPadejä, tietokonetta ja äänentoistolaitteita sekä oppilaiden omia tai koulun soittimia. Kurssin tavoitteena on, että oppilas ymmärtää ääni- ja musiikki- teknologian perusteita ja osaa käyttää tietokonepohjaisia äänitysohjelmia (mm. Ga- rageBand) sekä äänenmiksauslaitteen perustoimintoja. Kurssilla soitamme sekä ”oi- keita” että virtuaalisia soittimia, joita äänitämme, mutta niiden soittoharjoitteluun emme tällä kurssilla keskityä. Kurssilla opittavat taidot antavat valmiuksia käyttää ääni- ja musiikkiteknologiaa hyväkseen musiikkiharrastuksessa.	8	Matti Kä- rävä	
<b>Kita- ran- soitto</b>	Kitaransoitto- ja kitarakurssilla harjoitellaan kitaran soittoa ja edetään osallistujien taitotason mukaan. Tavoitteena kurssin jälkeen on osata soittaa kitaralla perussointuja, oppia muodostamaan sointuja sointutaulukkoa apuna käyttäen sekä oppia lukemaan yk- sinkertaisia kitaratabulatuureja. Kurssin aikana opitaan säestämään muutamia kap- paleita kitaralla sekä soittamaan kitarariffejä ja yksinkertainen melodia. Lisäksi tu- tustumme luovaan sooloimprovisointiin. Kurssilla opittavat taidot antavat runsaasti valmiuksia myös omatoimiseen harjoitteluun ilman opettajaa.	8	Matti Kä- rävä	
<b>Vaap- pu- kurssi</b>	Kurssi on suunnattu vaapun valmistuksesta ja kalastuksesta kiinnostuneille oppi- laille. Kurssin aikana tehdään omavalmisteisia vaappuja koski- ja järviolosuhteisiin. Kurssin tavoitteena on seikkaperäisesti tutustua vaapun valmistuksen saloihin sekä oppia erilaisia työmenetelmiä vaappujen valmistamiseen. Lisäksi kurssilla tutustu- taan Suomen yleisimpiin kalalajeihin sekä perehdytään kalankäsittelyyn. Kurssi hui- pentuu koskikalastusretkeen Multian Palsankoskelle. Tuo retki toteutettaisiin koulu- ajan ulkopuolella lauantaina toukokuussa 2021. Kurssilaisilla tulee olla oma heitto- kalastukseen soveltuva virveli. - Kurssi koostuu seitsemästä opetuskerrasta (7x2h) ja 5 tunnin kalastusosuudesta Palsankoskella, yhteiskesto 19 tuntia.	8	Turo Hei- nonen	

paikka ja päivämäärä

oppilaan allekirjoitus

huoltajan allekirjoitus